
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 8 имени Героя труда Кубани 

Владимира Прокофьевича Громова 

х.Свободный 

 

 

Приказ 

От 20.11.2023                                                                                           № 113                                             
 

 

Об утверждении Дорожной карты 

подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации  по образовательным программам 

основного общего и среднего образования  

в 2023-2024 учебном  году 

 

В соответствии с дорожной картой Министерства образования науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 27.10.2023 г., в целях 

организации качественной подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования в 2023-2024 учебном году  

 

                                   приказываю: 
 

1. Утвердить Дорожную карту подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования в МБОУ ООШ № 8 в 2023-2024 учебном году согласно 

приложению к приказу. 

2. Заместителю директора по УР Прокопенко Т.А. обеспечить разработку и 

утверждение Дорожной карты по подготовке и проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности 

директора МБОУ ООШ № 8                                         Т.А.Прокопенко 

 

 

 

 

 

 


